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Nr 534.

Av herr Hedlund i Häste, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, 
nr 230, angående anslag för byggnadsarbeten och andra 
engångskostnader avseende lantbrukshögskolan samt 
Alnarps lantbruks-, mejeri- och trädgårdsinstitut.

I proposition nr 230 föreslår Kungl. Maj :t att för budgetåret 1932/1933 
under nionde huvudtiteln anvisas för byggnadsarbeten och andra engångs
kostnader avseende lantbrukshögskolan ett extra reservationsanslag av 450,000 
kronor. Ifrågavarande belopp hava även ’ Tantbrukshögskolekommitterade ”, 
vilka den 24 juli 1931 erhöllo Kungl. Maj :ts uppdrag att bl. a. efter samråd 
med byggnadsstyrelsen upprätta närmare förslag angående de byggnadsarbe
ten vid lantbrukshögskolan, som borde utföras under budgetåret 1932/1933, 
beräknat helt åtgå för byggnadsarbeten och vissa yttre ledningar m. m.

Då lantbrukshögskolan enligt beslut vid 1931 års riksdag skall börja sin 
verksamhet den 1 nästkommande november, har Kungl. Maj :t i proposition 
nr 219 äskat nödiga medel till avlöningar och övriga omkostnader för under
visningens bedrivande. De i 1931 års proposition beräknade kostnaderna för in
redning och inventarier vid högskolan 96,400 kronor och till undervisnings
materiel 34,000 kronor hava enligt meddelande av ovannämnda lantbrukshög- 
skolekommitterade ej hunnit detaljgranskas och Kungl. Maj :t har ej nu före
slagit anvisande av några medel för dessa ändamål.

Ifråga örn anslag till inredning och inventarier för den planerade nya in- 
stitutionsbyggnaden, som beräknas vara färdigställd före den 1 november 
1933, torde det vara tillfyllest, att 1933 års riksdag anvisar de härför behöv
liga medlen. Helt annorlunda förhåller det sig med det beräknade anslaget 
till undervisningsmateriel. På grund av den långa tid som förflutit sedan 
frågan angående omorganisation av den högre lantbruksundervisningen upp
togs till allvarligt övervägande och den under denna tid rådande ovissheten 
angående högskolans förläggning m. m. hava icke medel anvisats i nödig om
fattning vare sig för befintliga byggnaders underhåll eller för tillgodoseende 
av undervisningsmaterielen. Till följd härav kriives nu jämförelsevis stora 
belopp på en gång för dessa ändamål.

Enligt undertecknad* uppfattning måste därför det beräknade beloppet 
34,000 kronor till undervisningsmateriel ställas till förfogande under budget
året 1932/1933 för att kunna ordna och bedriva en verklig högskoleundervis- 
ning.
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Under hänvisning till förut verkställda utredningar och propositionen nr 
143 vid 1931 års riksdag vågar jag därmed föreslå,

att riksdagen för budgetåret 1932/1933 under nionde huvud
titeln till undervisningsmateriel vid lantbrukshögskolan anvi
sar ett extra reservationsanslag av kronor 34,000.

Stockholm den 12 april 1932.
P. S. Hedlund 

i Häste.


